

Objaśnienia do zmian w budżecie – 29.12.2008r.

Zwiększenie planu dochodów budżetowych – 25.963zł.

- zwiększenie w dziale „oświata i wychowanie”: 1.500zł. – darowizna na plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu; 5.521zł. – dotacja na dofinansowanie nauki zawodu; 18.942zł. – środki z PFRON na realizację programu „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko – wiejskie”

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych – 139.445zł.

- zmniejszenie w dziale „rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 25.000zł. z zadania „budowa sieci wodociągowych do kolonii na terenie gminy”;

- zmniejszenie w dziale „działalność usługowa” o kwotę 20.000zł. w związku z niewykonaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w m.Stawiski;

- zmniejszenie w dziale „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 84.925zł., z tego: 29.225zł. ze środków przeznaczonych na zakup pojemników i worków do selektywnej zbiórki odpadów w związku z budową ZZO w Czartorii; 55.700zł. z zadania „kanalizacja w ul. Łomżyńskiej”;

- zmniejszenie w dziale „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 9.520zł., z tego: 5.000zł. z remontu budynku GOK i 4.520zł. ze środków przeznaczonych na ochronę zabytków.

Zwiększenie planu wydatków budżetowych – 165.408zł.

- zwiększenie w dziale „rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 2.500zł. na opracowanie lokalnej strategii rozwoju w związku z przystąpieniem Gminy Stawiski do Lokalnej Grupy Działania – Fundacja Kraina Mlekiem Płynąca.

- zwiększenie w dziale „transport i łączność” o kwotę 15.000zł. na bieżące utrzymanie dróg;

- zwiększenie w dziale „administracja publiczna” o kwotę 38.805zł.: 2.000zł. – nadzór nad programami do EL i USC, 15.000zł. – zakup materiałów biurowych i opału, 15.000zł. – zakup usług (usługi pocztowe, naprawy sprzętu), 805zł. – odpis na FŚS, 6.000zł. – zakup programu do księgowości podatkowej;

- zwiększenie w dziale „bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż” o 3.500zł. na ubezpieczenie samochodów OSP;

- zwiększenie w dziale „oświata i wychowanie” o kwotę 89.103 zł.: szkoły podstawowe – 6.000zł. na zakup opału, 5.000zł. na zakup energii, 5.000zł. na usługi, 7.320zł. na poprawienie wniosku na halę sportową; przedszkole: 8.600zł. na wypłatę nieplanowanej odprawy emerytalnej, 1.500zł. na wykonanie placu zabaw (darowizna); gimnazjum: 2.600zł. na zakup energii, 2.000zł. na usługi, 1.620zł. na ubezpieczenie mienia; dowożenie uczniów do szkół: 15.000zł. na paliwo i części do autobusów, 10.000zł. na dowożenie i naprawy autobusów; pozostała działalność: 18.942 zł. na realizację programu „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko – wiejskie”, 5.521zł. na dofinansowanie nauki zawodu;

- w dziale „pomoc społeczna” zwiększenie o 15.000zł., z tego 10.000zł. na zakup mebli do OPS, 5.000zł. na utrzymanie podopiecznych w domach pomocy;

- w dziale „edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie o 1.500zł. na wynagrodzenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Barbara Rządka